volo
et precipi6 qûod dictum hospitale et rectôres éjusdem ex
nunc habeant et percipiant in perpetuum dictam leydam.
Itemeonfiteor quod pater - meus legavit in ultima voluiitate
sua cuidam lampadi coram altare beate Marie Magdalene de
Yconio unam quartant o!ei, quani precipio reddi in peqietuum
illi qui pro tempore levabit lumirariam dicte ecclesie, et
eidem lampadi aliam quartaut olei anhiis singulis in perpe-
tuum do, lego Item confiteor me habuisse.et recepisse no-
mine dotis domine Mafgaxite uSons mee, et pro ipsa milleet
seèies centum libras'viennensiùm, quas precipimus ieddi
et restitui ôidem plenarie ah heredibus mois et a'iecutoribus
meis;ltem confiteor quod dùminus et pater meus in con-
tractu mitnirnônii- dedit- eidem ddmine Marganite pro me-
lioramenta et pro • supravita villam de Buxô cum juribus,
redditibus et pertinentiis ipsiusuniversis ad vitam suam,
tantum, et vole quod dictam- donationem haheat pacifiée et
possideat quandiu vixenit dicta uxor mea, et quod post morteni
ipsius uxonis race dicta villa cumpertinentiis deveniat ad
heredes meos, quos infenius noiinabo. Item curatis ec-
clesie de Frontanaet de Bagneuz, cuilibet quinque solidos -
vienneiisium semel do, lego pro anniversario anflo quo de-
cedam faeiehdo. Item omnibus capellanis qui intererunt sepul-
ture mec, cuilibet duos solides viennensium cum cibo semel
do, lego, et clenicis; dyaconibus, cuilibet duodecim denarios
viennensium, et alus prout videbitur executoribus meis. Item
paupenibus Christi, qui intererunt sepulture mec in villa de
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Duohus Rivis, cuilibet duos denarios viennensium -do, lego.
Item À.gnete de Longival, domicelle, que michi lange tom-
pore servivit, centum solidos viennensium semel do. lego.
Item Johanneto de Ycono, familiari meo, viginti solidos.vien-
nensium semel do, lego. Item Hugoneto Billon, familiari nostro,
viginti solides viennensium semel do, lego. Item dominum
Guichardum de Yconio, militera, et Lodovicum, filles meos,
michi heredes universales institué, et ipsos ad invicem subs-
Lituo .quandoconque decedant sine heredibus naturalibus et
Jegitimis. Si vero ambo sine liberis decedant, quod absit, in
illo casa Katherinam, Miam meam, heredem substitue, et si
dicta Katherina non esse[ in hunianis, substitua eisdein ilhis
meis flliarn meain que viveret et esset secularis. Predictos
autem filios meos et heredes dominum Guichardum etLodo-
vicuni executores hujus mec ultime votuntatis constitue et
ordino. Et rogo reverendum in Christo patrem dominum
lienricum de Vilars, archiepiscopum Lugdunensem, ut ipse
(let ipsis fuis, heredibus executoribus meis, consilitiin, auxi-
hum et .........in bac mea ultima voluntate exequenda ; et
si forte predicti fui heredes et executores moi essent negti-
gentes veiremissi in hac meaxoluntate ultima exequenda,
rogo' predictum reverendum in Christo patrem, dominum
Henricum, archiepiscopum Lugdunensem, ut ipse predictos
ihios, lieredes et executores meos, compellat per captiônem,
detentionem, saysinam bonorum suorum et per excommuni-
cationis sententiam, vel ahio modo debito ad conplendam et
attendendam plenarie hané meam ultimani voluntatein.
Haine autem meam voluntatemultimam solam et unicm, re-
vocata muni alia, si unquam feci in- scriptis vol sine scriptis,
vola valere jure testamenti in scriptis, vol jure testamenti
noncupativi, vel jure codiciltorum, scu donatione causa mor-
tis,vel alla quocunique jure melius va.Iere poterit, secundum
ieges et secundum canonièas sanctiones ; et si 11011 valet
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secundum loges volo quodva1eat secundûm canGues. 110go
autem acto testes masculos et puberes presentes ut ipsi in
hac mea voluntate ultima simul in eodem contextu tem-
poris sigillent et manu pi'opria signent una mecum, et subs-
cribant vol suliscribi faciant et mdc prehiheant testimonium
veritati loco et tempori conpetenti quorum in exteriori parte
presentis carte continentur. Constat de suprasctione de
Buxo censuales et volo quodpostmortem dicte Margarite assi-
gnantur quinquaginta solidi viennensium censuales pro
anniversario mon cohventui de Po1otezns. Item volo quod
omnes vestes mee dentur capellanis pauperibus qui celebreni
pro anima mea et anirnabus fidelium defunctorum. Si quis autem
contra hanc meam voluntatem ultimam venire péesumpsûrit,
si quid dedi eidem vol legavi, illud sibi adhirno, et volo quod
convertatur in deffensionem hujus mec ultime voluntatis.
flatum anno et die quibus supra.